Протокол

Общего собрания СНТ «КВАНТ» от 29.08.2020

Присутствовали: 38 членов СНТ «КВАНТ»

Слушали: Об избрании председателя собрания и секретаря.

Предложены кандидатуры: председателя – Далуда Ю.Н., секретаря – Карелина Т.Г.

Постановили: Избрать председателем собрания Далуду Ю.Н., секретарем –

Карелину Т.Г.

Голосование: единогласно

Слушали: Далуду Ю.Н. о невозможности проведения общего собрания в связи с

отсутствием кворума.

Постановили: общее собрание СНТ «КВАНТ» не проводить в связи с

отсутствием кворума.

Председатель собрания                                 Далуда Ю.Н.

Секретарь                                                       Карелина Т.Г.